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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 472 363 835 53 0,0 0,0 6,3
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 381 429 810 88 0,0 0,0 10,9
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 409 457 866 51 0,0 0,0 5,9
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 328 396 724 49 0,0 0,0 6,8
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 440 457 897 57 0,0 0,0 6,4
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 389 429 818 79 0,0 0,0 9,7
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 318 411 729 62 0,0 0,0 8,5
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 397 471 868 97 0,0 0,0 11,2
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 416 470 886 81 0,0 0,0 9,1
10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 378 438 816 82 0,0 0,0 10,0
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 591 625 1216 135 0,0 0,0 11,1
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 658 618 1276 107 0,0 0,0 8,4
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  452 470 922 75 0,0 0,0 8,1
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 371 396 767 93 0,0 0,0 12,1
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  441 472 913 90 0,0 0,0 9,9
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  571 591 1162 123 0,0 0,0 10,6
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  417 502 919 99 0,0 0,0 10,8
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  446 525 971 93 0,0 0,0 9,6
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 564 551 1115 101 0,0 0,0 9,1
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 655 632 1287 126 0,0 0,0 9,8
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 356 369 725 40 0,0 0,0 5,5
22 Centro Sociale Cammarata 347 406 753 43 0,0 0,0 5,7

TOTALE 9797 10478 20275 0 0 1824 0,0 0,0 9,0
CORPO ELETTORALE Regionali 2010 M F Tot.

9605 10257 19862
M F Tot % Vot.

677 521 1198 6,0
VOTANTI REGIONALI 2010

Domenica 28 Marzo 2010 - ore 12.00

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI  REGIONALI del 23 Novembre 2014 
Rilevazione votanti alle ore  12.00 
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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 472 363 835 156 0,0 0,0 18,7
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 381 429 810 242 0,0 0,0 29,9
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 409 457 866 168 0,0 0,0 19,4
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 328 396 724 175 0,0 0,0 24,2
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 440 457 897 240 0,0 0,0 26,8
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 389 429 818 258 0,0 0,0 31,5
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 318 411 729 193 0,0 0,0 26,5
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 397 471 868 330 0,0 0,0 38,0
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 416 470 886 287 0,0 0,0 32,4
10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 378 438 816 300 0,0 0,0 36,8
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 591 625 1216 429 0,0 0,0 35,3
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 658 618 1276 370 0,0 0,0 29,0
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  452 470 922 301 0,0 0,0 32,6
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 371 396 767 300 0,0 0,0 39,1
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  441 472 913 337 0,0 0,0 36,9
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  571 591 1162 431 0,0 0,0 37,1
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  417 502 919 329 0,0 0,0 35,8
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  446 525 971 345 0,0 0,0 35,5
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 564 551 1115 405 0,0 0,0 36,3
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 655 632 1287 468 0,0 0,0 36,4
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 356 369 725 210 0,0 0,0 29,0
22 Centro Sociale Cammarata 347 406 753 190 0,0 0,0 25,2

TOTALE 9797 10478 20275 0 0 6464 0,0 0,0 31,9
CORPO ELETTORALE Regionali 2010 M F Tot.

9605 10257 19862
M F Tot % Vot.

2669 2303 4972 25,0
VOTANTI REGIONALI 2010

Domenica 28 Marzo 2010 - ore 19.00

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI  REGIONALI del 23 Novembre 2014 
Rilevazione votanti alle ore  19.00 
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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 472 363 835 122 83 205 25,8 22,9 24,6
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 381 429 810 157 148 305 41,2 34,5 37,7
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 409 457 866 106 119 225 25,9 26,0 26,0
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 328 396 724 110 119 229 33,5 30,1 31,6
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 440 457 897 158 165 323 35,9 36,1 36,0
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 389 429 818 179 166 345 46,0 38,7 42,2
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 318 411 729 116 145 261 36,5 35,3 35,8
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 397 471 868 206 223 429 51,9 47,3 49,4
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 416 470 886 183 191 374 44,0 40,6 42,2

10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 378 438 816 198 173 371 52,4 39,5 45,5
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 591 625 1216 286 286 572 48,4 45,8 47,0
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 658 618 1276 258 233 491 39,2 37,7 38,5
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  452 470 922 202 191 393 44,7 40,6 42,6
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 371 396 767 195 180 375 52,6 45,5 48,9
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  441 472 913 228 207 435 51,7 43,9 47,6
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  571 591 1162 272 269 541 47,6 45,5 46,6
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  417 502 919 215 204 419 51,6 40,6 45,6
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  446 525 971 209 208 417 46,9 39,6 42,9
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 564 551 1115 275 247 522 48,8 44,8 46,8
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 655 632 1287 335 287 622 51,1 45,4 48,3
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 356 369 725 141 137 278 39,6 37,1 38,3
22 Centro Sociale Cammarata 347 406 753 137 107 244 39,5 26,4 32,4

TOTALE 9797 10478 20275 4288 4088 8376 43,8 39,0 41,3
CORPO ELETTORALE Regionali 2010 M F Tot.

9605 10257 19862
M F Tot % Vot.

3845 3843 7688 36,9
5831 5807 11638 58,6

VOTANTI REGIONALI 2010
Domenica 28 Marzo 2010 - ore 22.00

Lunedì 29 Marzo 2010 - ore 15.00

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI  REGIONALI del 23 Novembre 2014 
Rilevazione votanti alle ore  23.00 
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Lista/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 22 8376 20275

Casa Delle Libertà 18 30 26 21 17 27 18 54 37 31
Fratelli D'Italia 58 65 47 41 45 55 32 49 59 48
Forza Italia 9 9 13 12 27 8 8 19 20 21
L'Altra Calabria 2 11 6 4 5 15 2 15 10 7
Movimento Cinque Stelle 6 13 2 4 16 17 13 21 13 17
Partito Democratico 16 34 29 42 54 58 37 82 52 72
Centro Democratico 5 0 6 4 3 3 2 2 3 1
Autonomia e Diritti 6 10 5 3 14 11 7 10 9 14
Calabria In Rete 0 5 7 2 4 0 7 6 16 6
Nuovo CDU 4 4 2 2 14 7 3 6 1 2
Oliverio Presidente 21 20 16 16 14 11 20 29 19 26
La Sinistra 1 2 3 12 6 5 3 11 11 7
Democratici Progressisti 27 49 26 38 57 68 73 85 79 67
Unione di Centro 7 4 5 4 13 12 10 9 10 12
Nuovo Centro destra 0 10 11 7 12 16 4 12 13 16

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bianche 5 8 2 6 5 6 3 10 4 6
Nulle 17 13 16 8 15 12 12 9 11 15
Contestate e non Assegnate
Voti validi 180 266 204 212 301 313 239 410 352 347
Totale Votanti 202 287 222 226 321 331 254 429 367 368

Lista/Sezioni 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Casa Delle Libertà 89 36 60 49 37 59 64 62 76 79 31 26 947 12,2
Fratelli D'Italia 63 52 72 55 74 97 55 45 65 84 49 20 1230 15,9
Forza Italia 30 26 20 29 33 21 20 21 26 24 14 37 447 5,8
L'Altra Calabria 6 12 11 5 5 9 6 19 15 14 3 3 185 2,4
Movimento Cinque Stelle 37 30 11 20 15 29 16 15 19 32 17 10 373 4,8
Partito Democratico 89 86 50 57 80 109 68 67 90 114 47 25 1358 17,5
Centro Democratico 7 8 2 5 1 5 4 5 6 6 2 2 82 1,1
Autonomia e Diritti 8 30 9 8 16 9 14 7 13 20 5 2 230 3,0
Calabria In Rete 11 8 9 6 7 13 4 9 5 6 6 1 138 1,8
Nuovo CDU 2 3 3 1 3 1 2 1 1 1 2 3 68 0,9
Oliverio Presidente 36 42 43 46 24 35 31 24 34 45 18 48 618 8,0
La Sinistra 8 9 4 6 11 15 4 11 12 5 5 19 170 2,2
Democratici Progressisti 110 84 33 62 69 70 81 89 98 86 48 16 1415 18,3
Unione di Centro 7 12 7 5 7 12 9 7 6 20 6 13 197 2,5
Nuovo Centro destra 22 25 13 6 15 12 16 12 20 25 11 10 288 3,7

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bianche 7 8 8 4 2 5 2 4 7 9 3 0 114 1,4
Nulle 35 15 31 10 26 29 17 16 20 44 8 8 387 4,7
Contestate e non Assegnate 0 0,0
Voti validi 525 463 347 360 397 496 394 394 486 561 264 235 7746 93,9

Totale Votanti 567 486 386 374 425 530 413 414 513 614 275 243 8247 40,7

 
 
 
 
 
 

CITTA'  DI CASTROVILLARI 
 Servizio Elaborazione Dati  
ELEZIONI  REGIONALI 

23 Novembre 2014 
 

Rilevazione 
dati provvisori 

Liste Circoscrizionali 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. Tali 
risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li 

elaborano. Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle 
operazioni effettuate dall'ufficio centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 
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Candidati/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 22 8376 20275

FERRO Wanda 86 108 88 75 89 95 58 122 120 100
GATTUSO Domenico 3 11 6 4 6 16 3 15 10 7
CANTELMI Cono 6 18 3 4 16 17 14 21 13 17
OLIVERIO Gerardo Mario 81 133 94 121 167 171 157 231 193 198
D'ASCOLA Vincenzo Mario Domenico 7 14 16 11 25 28 14 21 23 28

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bianche 5 8 2 6 5 6 3 10 4 6

Nulle 17 13 16 8 15 12 12 9 11 15

Contestate e non Assegnate

Voti validi 183 284 207 215 303 327 246 410 359 350
Totale Votanti 205 305 225 229 323 345 261 429 374 371

Candidati/Sezioni 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
O
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A
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D
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%
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ot
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al
id

i

Verifica 
Quadratura

FERRO Wanda 184 116 156 133 144 180 141 130 171 188 94 83 2661 33,8 OK

GATTUSO Domenico 6 13 11 5 5 9 6 19 16 15 3 3 192 2,4 OK

CANTELMI Cono 37 31 11 20 15 29 17 15 21 32 17 10 384 4,9 OK

OLIVERIO Gerardo Mario 274 271 156 192 221 265 211 214 261 289 136 117 4153 52,7 OK

D'ASCOLA Vincenzo Mario Domenico 29 37 20 11 22 24 25 19 26 45 17 23 485 6,2 OK
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 7 8 8 4 2 5 2 4 7 9 3 0 114 1,4

Nulle 35 15 31 10 26 29 17 16 20 44 8 8 387 4,6 7875 Candidati

Contestate e non Assegnate 0 0,0 Ver.Verticale

Voti validi 530 468 354 361 407 507 400 397 495 569 267 236 7875 94,0 7875 7746 Liste

Totale Votanti 572 491 393 375 435 541 419 417 522 622 278 244 8376 41,3 8376 129 Differenza

Differenza 
Presidenti/Liste

 
 
 
 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
Servizio Elaborazioni dati 
ELEZIONI  REGIONALI  

 Del 23 Novembre 2014 
DATI PROVVISORI 
Candidati Presidente 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono pertanto 
da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale elettorale per la 

elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 
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Voti Lista
947

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giuseppe GRAZIANO 8 2 1 3 8 8 3 13 10 7
Giampaolo CHIAPPETTA 2 8 6 6 2 2 0 4 5 7
Gianluca GALLO 5 20 16 11 5 14 14 37 19 15
Maria Josè CALIGIURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ciriaco ASTORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Alessandra DE ROSA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
Ferdinando DI LEO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco MENICHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maria Francesca VENERUSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 16 30 23 20 15 25 17 54 34 29

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Giuseppe GRAZIANO 10 10 16 11 5 16 23 14 20 20 4 8 220
Giampaolo CHIAPPETTA 11 2 6 15 8 4 5 9 5 13 5 0 125
Gianluca GALLO 65 24 34 18 24 35 33 38 50 43 20 17 557
Maria Josè CALIGIURI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Ciriaco ASTORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Alessandra DE ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Ferdinando DI LEO 2 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 8
Francesco MENICHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maria Francesca VENERUSO 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Totali  Preferenze 88 36 56 47 37 57 63 61 75 77 29 25 914

LISTA N. 1 
Casa delle Libertà 
Ferro Presidente 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
1230

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jenny PANZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Leo BATTAGLIA 50 60 46 42 37 51 29 42 49 36
Francesco BIONDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fabrizio FALVO 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0
Antonio LOPEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Nicola NIGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ernesto RAPANI 2 2 0 0 0 1 0 3 2 0
Alberico Paolo SALERNO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
Daniele STANISCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 52 62 46 42 38 52 29 49 53 38

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Jenny PANZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Leo BATTAGLIA 58 46 65 52 65 88 54 39 62 78 48 16 1113
Francesco BIONDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fabrizio FALVO 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 9
Antonio LOPEZ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Nicola NIGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ernesto RAPANI 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 13
Alberico Paolo SALERNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4
Daniele STANISCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 60 46 66 53 66 90 54 40 62 80 48 16 1142

LISTA N. 2 
Fratelli d'Italia 

Alleanza Nazionale 

 
 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
447

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giuseppe MORRONE (detto Ennio) 0 1 0 0 5 2 0 7 5 4
Giacomo MANCINI 1 0 2 0 3 1 0 3 1 7
Fausto ORSOMARSO (detto Orso) 3 3 4 5 8 0 4 5 8 2
Antonio ABATE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Maria Antonietta CANTELMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Piercarlo CHIAPPETTA (detto Piero) 0 0 0 3 2 0 0 0 0 1
Ida Elvira GATTUSO 2 3 0 0 0 0 0 0 1 0
Francesca GRECO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maurizio ORRICO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Totali  Preferenze 6 7 6 9 18 3 4 16 15 14

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Giuseppe MORRONE (detto Ennio) 2 5 0 2 5 1 5 4 6 5 3 2 64
Giacomo MANCINI 3 0 6 0 5 0 3 3 3 3 2 5 51
Fausto ORSOMARSO (detto Orso) 5 4 3 20 11 8 9 6 6 10 7 18 149
Antonio ABATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Maria Antonietta CANTELMI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Piercarlo CHIAPPETTA (detto Piero) 6 1 1 1 1 0 2 1 2 2 0 4 27
Ida Elvira GATTUSO 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 11
Francesca GRECO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maurizio ORRICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Totali  Preferenze 17 12 10 23 22 9 19 16 18 20 12 29 305

LISTA N. 3 
Forza Italia 

Berlusconi per Wanda Ferro 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
185

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rosanna ANELE 1 7 4 2 5 8 1 9 7 1
Lucio CORTESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Alessandra CRISPINI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Matteo DALENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco DE ROSE (detto Ciccio) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Micaele FILICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario GALLINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario PESCATORE 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0
Francesco SACCOMANNO 0 0 0 2 0 0 1 1 2 0
Totali  Preferenze 1 7 4 4 5 13 2 11 9 1

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Rosanna ANELE 3 6 1 2 1 6 3 13 9 3 2 0 94
Lucio CORTESE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Alessandra CRISPINI 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5
Matteo DALENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco DE ROSE (detto Ciccio) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Micaele FILICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario GALLINA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Mario PESCATORE 0 0 2 1 1 0 0 1 0 1 0 0 11
Francesco SACCOMANNO 1 2 1 0 2 0 0 4 2 6 0 1 25
Totali  Preferenze 4 11 5 3 4 6 3 19 11 11 2 1 137

LISTA N. 4 
L'Altra Calabria 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
373

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Francesco CIAPPETTA 1 5 0 2 8 1 1 3 3 1
Francesco FORCINITI 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
Giorgia Maria CALABRO' 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0
Francesco TURCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Nicholas RINALDI 0 2 0 0 0 2 2 5 0 0
Laura BEZZON 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
Enzo ORLANDO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Eugenio Francesco PIEMONTESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mssimo BELSITO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Totali  Preferenze 1 9 0 2 10 7 3 8 4 8

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Francesco CIAPPETTA 6 10 4 4 1 7 1 3 3 7 6 4 81
Francesco FORCINITI 0 2 0 1 0 1 1 2 1 2 0 2 14
Giorgia Maria CALABRO' 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 9
Francesco TURCO 1 2 1 2 0 2 1 1 0 0 1 0 16
Nicholas RINALDI 2 3 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 21
Laura BEZZON 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3
Enzo ORLANDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 4
Eugenio Francesco PIEMONTESE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Mssimo BELSITO 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5
Totali  Preferenze 11 19 5 8 2 12 5 7 5 11 10 7 154

LISTA N. 5 
Movimento Cinque Stelle 

BEPPEGRILLO.IT 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
1358

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giuseppe AIETA 2 1 2 4 1 1 5 7 1 0
Marco AMBROGIO 0 0 0 0 1 2 0 1 2 0
Katia BARBIERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Domenico BEVACQUA (detto 
Mimmo)

0 1 2 1 1 6 0 0 3 1

Francesco Alessandro CARUSO 
(detto Franz)

0 4 0 3 0 3 5 9 0 4

Mario FRANCHINO 0 0 0 0 3 1 0 0 1 0
Carlo GUCCIONE 0 1 7 5 10 5 3 5 5 7
Domenico PAPPATERRA (detto 
Mimmo)

10 16 8 21 29 32 17 45 31 35

Giovanni ZAGARESE 0 3 1 1 1 1 2 2 1 10
Totali  Preferenze 12 26 20 35 46 51 32 69 44 57

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Giuseppe AIETA 5 3 5 4 0 2 2 6 1 0 1 0 53
Marco AMBROGIO 3 0 2 3 1 5 0 4 2 4 0 2 32
Katia BARBIERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Domenico BEVACQUA (detto 
Mimmo)

3 0 3 4 6 1 0 1 14 10 2 0 59

Francesco Alessandro CARUSO 
(detto Franz)

5 3 6 6 0 5 5 1 6 7 4 4 80

Mario FRANCHINO 4 3 0 1 4 1 2 1 0 2 1 1 25
Carlo GUCCIONE 3 13 1 2 7 13 11 10 3 7 8 3 129
Domenico PAPPATERRA (detto 
Mimmo)

47 32 24 28 51 62 40 38 49 72 29 10 726

Giovanni ZAGARESE 9 6 0 0 1 0 0 1 1 2 0 0 42
Totali  Preferenze 79 60 41 48 70 89 60 62 76 104 45 20 1146

LISTA N. 6 
PD - Partito Democratico 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
82

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Andrea CUZZOCREA 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Pasquale AUDIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco BERALDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nicola BIONDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maria Rosa BONACCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe GALLO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Pietro LUPINACCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luciano Francesco MARRANGHELLO 5 0 3 4 2 1 1 0 3 1
Rosita TERRANOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 5 0 5 4 3 2 1 1 3 1

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Andrea CUZZOCREA 1 2 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0 12
Pasquale AUDIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco BERALDI 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4
Nicola BIONDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maria Rosa BONACCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe GALLO 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 0 0 6
Pietro LUPINACCI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Luciano Francesco MARRANGHELLO 3 3 0 4 1 3 1 0 5 5 1 1 47
Rosita TERRANOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 4 8 0 4 1 5 4 5 6 6 1 1 70

LISTA N. 7 
Diritti e Libertà  

Centro Democratico 
Oliverio Presidente 

 
 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
230

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Francesca D'INGIANNA (detta 
Giovanna)

6 8 4 3 9 9 7 6 8 11

Emilio DE BARTOLO 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1
Nicola FILARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maurizio CESAREO 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
Vincenzo MOLINARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giovanni PIRILLO 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0
Vincenzo PRESTA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Cataldo SAVASTANO 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0
Pasquale IPPOLITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 6 10 4 3 14 11 7 9 9 12

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Francesca D'INGIANNA (detta 
Giovanna)

8 29 8 8 7 7 14 6 13 17 5 0 193

Emilio DE BARTOLO 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 7
Nicola FILARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maurizio CESAREO 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 8
Vincenzo MOLINARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giovanni PIRILLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Vincenzo PRESTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Cataldo SAVASTANO 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 8
Pasquale IPPOLITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
Totali  Preferenze 8 30 8 8 16 8 14 7 13 20 5 1 223

LISTA N. 8 
Autonomia e Diritti 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
138

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rodolfo AIELLO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
Nicola ANDREOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Antonio APRILE 0 1 0 0 4 0 1 1 0 0
Elio Pasquale BOZZO 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2
Domenico BRUNI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Rachele GROSSO CIPONTE (detta 
Ciponte)

0 1 2 2 0 0 3 3 4 1

Salvatore MAGARO' 0 0 4 0 0 0 0 0 5 0
Luciano MANFRINATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Roberto PERRI 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1
Totali  Preferenze 0 4 7 2 4 0 6 6 14 5

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Rodolfo AIELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Nicola ANDREOLI 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3
Antonio APRILE 0 0 3 3 0 4 1 0 2 2 1 0 23
Elio Pasquale BOZZO 0 1 1 0 0 4 0 0 0 0 3 1 16
Domenico BRUNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Rachele GROSSO CIPONTE (detta 
Ciponte)

4 4 2 1 1 2 1 5 1 3 0 0 40

Salvatore MAGARO' 4 1 2 0 3 1 2 3 1 0 0 0 26
Luciano MANFRINATO 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 4
Roberto PERRI 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 10
Totali  Preferenze 10 8 8 5 4 13 4 8 5 5 5 1 124

LISTA N. 9 
Calabria in Rete 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
68

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Benito DONATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Anna COCCIMIGLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luigi DODARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Patrizia LIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rocco LO DUCA (detto Piergiorgio) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
Ornella MAURO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luciano RIZZO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Aldo TUCCI 3 0 1 0 0 1 0 4 0 0
Francesca ZACCARO 1 2 1 1 13 6 1 2 1 1
Totali  Preferenze 4 2 2 1 14 7 3 6 1 1

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Benito DONATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Anna CICCIMIGLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luigi DODARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Patrizia LIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rocco LO DUCA (detto Piergiorgio) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Ornella MAURO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 3
Luciano RIZZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Aldo TUCCI 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2 0 14
Francesca ZACCARO 1 2 3 1 2 0 1 0 1 1 0 0 41
Totali  Preferenze 1 3 3 1 3 0 2 1 1 1 2 2 61

LISTA N. 10 
Nuovo C.D.U. 

Cristiani Democratici Uniti 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
618

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Maria Francesca CORIGLIANO 0 0 1 0 1 0 0 1 0 2
Mauro D'ACRI 0 0 0 7 0 0 1 0 0 1
Antonio GRAZIANO (detto Antonello) 0 3 0 1 2 0 3 0 0 0
Orlandino GRECO 0 5 4 5 0 0 0 8 0 2
Claudio Vincenzo MALAVOLTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Salvatore MANCINA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Rosario Francesco Antonio MIRABELLI 8 1 0 0 1 2 0 8 9 7
Franco SERGIO 10 4 0 3 5 4 12 9 3 8
Domenico TALARICO (detto Mimmo) 1 5 9 0 1 4 3 1 4 1
Totali  Preferenze 19 18 14 16 11 10 19 27 16 22

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Maria Francesca CORIGLIANO 3 1 0 0 2 0 4 0 1 3 0 0 19
Mauro D'ACRI 5 0 2 9 3 7 8 3 6 2 2 4 60
Antonio GRAZIANO (detto Antonello) 0 3 4 5 2 1 1 0 2 2 1 0 30
Orlandino GRECO 0 2 1 2 0 1 1 1 5 3 0 4 44
Claudio Vincenzo MALAVOLTA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Salvatore MANCINA 1 1 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0 9
Rosario Francesco Antonio MIRABELLI 19 10 15 6 3 12 3 4 11 5 8 4 136
Franco SERGIO 3 9 18 12 7 4 9 8 3 13 2 31 177
Domenico TALARICO (detto Mimmo) 5 9 0 9 1 2 2 2 4 13 3 0 79
Totali  Preferenze 36 36 40 43 18 29 28 20 32 42 16 43 555

LISTA N. 11 
Oliverio Presidente 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
170

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giuseppe AULICINO (detto Pino) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fiorella BERNARDO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Angelo BROCCOLO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Mario CALIGIURI 0 0 0 0 1 3 0 2 1 0
Biagio DIANA 0 0 1 7 1 2 0 2 4 5
Ermanno MARINO 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
Ferdinando Benito PIGNATARO 0 2 2 4 1 0 2 3 4 1
Rocco TASSONE 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
Alberto VUONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 0 2 3 13 3 5 3 10 9 7

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Giuseppe AULICINO (detto Pino) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fiorella BERNARDO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Angelo BROCCOLO 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 8
Mario CALIGIURI 1 1 1 0 1 0 0 3 1 0 0 4 19
Biagio DIANA 2 2 2 0 4 3 3 4 5 0 4 0 51
Ermanno MARINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Ferdinando Benito PIGNATARO 3 3 1 5 3 9 0 4 5 4 1 11 68
Rocco TASSONE 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 6
Alberto VUONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 7 9 4 5 8 15 4 11 12 4 5 18 157

LISTA N. 12 
Per Cambiare la Calabria  

la Sinistra  

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
1415

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Maria FERRARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giovanni FORCINITI 0 1 0 0 1 0 2 1 7 7
Giuseppe GALLO (detto Pino) 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
Giuseppe GIUDICEANDREA 0 2 2 2 2 2 1 4 7 3
Pietro LECCE 1 3 0 0 2 4 0 2 2 2
Giovanni MANOCCIO 2 3 1 1 2 7 5 2 3 5
Francesco MIRABELLI 0 2 2 2 0 0 0 1 1 1
Giuseppe RANU' 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0
Piero Francesco VICO 22 36 21 37 47 54 63 73 55 44
Totali  Preferenze 25 47 26 43 54 67 71 85 78 64

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Maria FERRARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giovanni FORCINITI 1 8 5 2 4 3 4 1 9 8 3 0 67
Giuseppe GALLO (detto Pino) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 7
Giuseppe GIUDICEANDREA 4 0 1 0 4 6 2 1 2 3 0 0 48
Pietro LECCE 12 9 3 3 4 3 3 1 5 2 3 0 64
Giovanni MANOCCIO 2 4 0 4 4 4 1 5 4 1 0 0 60
Francesco MIRABELLI 8 2 0 3 0 0 2 0 0 3 2 0 29
Giuseppe RANU' 0 0 0 0 3 0 2 0 2 2 2 0 15
Piero Francesco VICO 76 57 21 50 51 55 66 81 69 64 37 15 1094
Totali  Preferenze 103 80 30 62 70 71 80 89 93 83 48 15 1384

LISTA N. 13 
Democratici Progressisti 

Calabria 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
197

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Michele TREMATERRA 1 0 3 1 4 5 1 3 1 3
Galdino ACCROGLIANO' 0 0 0 0 1 0 6 4 0 0
Giovanna AUDIA in Bitonti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Alessandro BERGAMO 0 1 0 0 0 4 0 0 0 1
Nicolo' DE BARTOLO 3 1 1 2 6 2 2 2 4 7
Elisabetta DE MARCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario GUARAGNA 0 1 0 0 1 0 1 0 4 0
Pasquale PELLEGRINO 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Andrea ZANFINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 4 3 5 3 13 11 10 9 9 11

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Michele TREMATERRA 2 0 0 0 1 2 0 1 2 3 2 2 37
Galdino ACCROGLIANO' 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1 0 17
Giovanna AUDIA in Bitonti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Alessandro BERGAMO 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Nicolo' DE BARTOLO 1 4 6 2 3 2 6 5 3 3 2 3 70
Elisabetta DE MARCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario GUARAGNA 3 7 0 0 0 6 1 0 0 8 0 5 37
Pasquale PELLEGRINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3
Andrea ZANFINI 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1 6
Totali  Preferenze 6 12 7 5 6 11 7 6 6 20 5 11 180

LISTA N. 14 
CALABRIA 

Unione Di Centro 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 



 

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - 24/11/2014 - 08:50 

Voti Lista
288

Elettori
20275

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giuseppe GENTILE 0 8 9 7 9 13 4 11 7 13
Leonilda ARTUSI 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0
Mario BRUNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vito CALDIERO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Stefania CELESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Macrina COSCARELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aldo FIGLIUZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ercole Paolo FUSCALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
Salvatore LIPORACE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 0 10 10 7 9 15 4 11 10 13

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Giuseppe GENTILE 18 20 12 3 12 11 13 11 14 14 3 7 219
Leonilda ARTUSI 1 0 0 3 1 0 2 0 2 3 1 0 16
Mario BRUNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vito CALDIERO 0 1 0 0 0 0 0 1 1 3 7 1 16
Stefania CELESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3
Macrina COSCARELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aldo FIGLIUZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ercole Paolo FUSCALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3
Salvatore LIPORACE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 19 21 12 6 13 11 15 12 18 22 11 8 257

LISTA N. 15 
Nuovo Centro Destra 

NCD - Calabria 

 
 
 
 

Città di Castrovillari 
Elaborazione Dati  

Voti Preferenze 
Risultati 

 Provvisori 
Candidati Consiglieri 
Circoscrizione Nord 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI 
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

ELEZIONI REGIONALI del 23 Novembre 2014 
 

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali 
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